РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября   2021 года                                                                    № 50

О признании утратившим силу постановления
администрации   Судбищенского сельского поселения
от 7 ноября 2019 года № 24
«Об утверждении муниципальной программы
«Охрана земель на территории Судбищенского
 сельского поселения Новодеревеньковского
района Орловской области на 2020-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судбищенского сельского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов  администрации  Судбищенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Судбищенского сельского поселения
от 7 ноября 2019 года №24 «Об утверждении муниципальной программы
«Охрана земель на территории Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области на 2020-2022 годы» признать утратившим силу.
  2. Настоящее постановление   обнародовать, разместить на сайте
 администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

           Глава Судбищенского
сельского поселения                                               С.М.Папонова